

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/vitalmax-fatblock-base-120-kaps-p-32.html>

## Vitalmax Fatblock Base | 120 kaps.



Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>

### Opis produktu

Suplement diety zawierający środki wspomagające odchudzanie.

**Vitalmax Fatblock Base (spalacz lipotropowy)** to kompleksowy preparat zawierający najskuteczniejsze substancje wspomagające odchudzanie. **HCA** hamuje syntezę tłuszczu z węglowodanów, powoduje, że ich nadwyżka nie może zostać przekształcona w tkankę tłuszczową. **L-tyrozyna** to aminokwas niwelujący zmęczenie i wyczerpanie. Poprawia koncentrację i wspomaga procesy pozyskiwania energii z tkanki tłuszczowej. **L-karnityna** reguluje przemianę kwasów tłuszczowych, ułatwiając ich spalanie. Bez karnityny organizm nie mógłby korzystać z tłuszczu jako źródła energii. **L-arginina** naturalnie zwiększa odporność układu immunologicznego, powoduje zwiększone wydzielanie własnego hormonu wzrostu, stymuluje wydzielanie insuliny. **Cytrulina** bierze udział w metabolizmie glukozy, przyspiesza regenerację mięśni, hamuje katabolizm białek mięśniowych. **Tauryna** działa antykatabolicznie, zmniejsza poziom cukru i cholesterolu we krwi, wspomaga syntezę białek, transportuje składniki odżywcze do krwi, **Kwas alfa liponowy (ALA)** reguluje i stabilizuje poziom insuliny dzięki czemu zapobiega przyrostowi tkanki tłuszczowej.

### Skład

Składniki aktywne w	6 caps (porcja)
L-Tyrozyna	300 mg
L-Arginina	90 mg
L-Karnityna	60 mg
L-Arginina	600 mg
Jabłczan l-cytruliny	533 mg
L-cytrulina	300 mg
Tauryna	240 mg
Ekstrakt z Garcinia Cambogia	1417 mg
w tym HCA	850 mg
Kwas alfa-liponowy	72 mg

**SKŁADNIKI:** Ekstrakt z owoców Garcinia Cambogia, otoczka (celuloza, barwnik: dwutlenek tytanu), L-arginina, jabłczan L-cytruliny, L-tyrozyna, tauryna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, winian L-karnityny, kwas alfa-liponowy, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna.

### Sposób użycia

SPOSÓB UŻYCIA: 2x 3 kapsułki dziennie. Brać ok. 30 minut przed posiłkami.

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.